
ZARZĄDZENIE Nr 1143/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.05.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3596/2016 w sprawie przeznaczenia lokalu 
użytkowego położonego w budynku przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 w Krakowie 
do wynajęcia w trybie bezprzetargowym na rzecz Małopolskiego Stowarzyszenia 
Pielęgniarek i Higienistek  Środowiskowych Medycyny Szkolnej z siedzibą w Krakowie, 
ul. Stanisława ze Skalbmierza 7, 31-436.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730),  art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 624 i 820) oraz § 3 ust. 2 uchwały nr XXXIV/445/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 13.02.2008 r. 
w sprawie zasad najmu lokali użytkowych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, na czas 
nieoznaczony, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ten sam lokal, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3596/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 
2016 r. w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego położonego w budynku przy 
ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 w Krakowie do wynajęcia w trybie bezprzetargowym na 
rzecz Małopolskiego Stowarzyszenia Pielęgniarek i Higienistek  Środowiskowych Medycyny 
Szkolnej z siedzibą w Krakowie, ul. Stanisława ze Skalbmierza 7, 31-436, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 i 3  otrzymują brzmienie:

„2. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 
w Krakowie, Wydziału Mieszkalnictwa przy ul. Wielopole 17a w Krakowie, Wydziału 
Skarbu Miasta przy ul. Kasprowicza 29 w Krakowie oraz Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie przy ul. B. Czerwieńskiego 16, na okres 21 dni. 

3. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


